АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.08.2024 № 4868

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в Правила приёма граждан
в клубные формирования, самодеятельные творческие и иные
коллективы муниципальных культурно-досуговых учреждений
городского округа Мытищи Московской области,
утверждённые постановлением Администрации
 городского округа Мытищи от 21.05.2024 № 2655
(с изменениями от 02.08.2024 №4415)

В целях  реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
 и Положения о государственной информационной системе учёта начислений
и платежей Московской области, утвержденного постановлением Правительства Московской области от 25.11.2015 № 1111/44, учитывая поручение Министерства культуры и туризма Московской области                                 от 28.06.2024 №17Исх-5470/02-03 по вопросу  организации   перевода оплаты услуг муниципальных организаций сферы культуры в цифровой формат
с использованием государственной информационной системы учёта начислений и платежей (ГИС УНП), руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Правила приема граждан в клубные формирования, самодеятельные творческие и иные коллективы муниципальных культурно-досуговых учреждений городского округа Мытищи Московской области, утверждённые постановлением Администрации городского округа Мытищи Московской области от 21.05.2024 №2655 (с изменениями
от 02.08.2024 №4415) :
подпункт 8 пункта 5 изложить в следующей редакции:
« 8) оригинал и копия документа, подтверждающего регистрацию
в системе индивидуального (персонифицированного) учета (СНИЛС) заявителя клубного формирования»;
2. Управлению культуры, молодежной политики и туризма Администрации городского округа Мытищи (Данишевская И.В.) довести данное постановление до сведения руководителей муниципальных учреждений, подведомственных управлению культуры, молодежной политики и туризма Администрации городского округа Мытищи Московской области.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию (официальному опубликованию) путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                   на заместителя Главы городского округа Мытищи О.А. Сидоркину.

Глава городского округа Мытищи                                               Ю.О. Купецкая